
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

 
Σέρρες, 02-02-2018 

 Πληροφορίες: Α. Ευαγγελίδης                                                                                      Α.Π.: 442 
 Τηλέφωνο: 23210-49109                                                                                                          

  
 
ΠΡΟΣ:    
Παραλήπτες της υπ’ αριθμ. πρωτ. 379/31-01-2018 Διακήρυξης με αριθμ.02/2018 του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 
(ΑΔΑΜ: 18PROC002608990 2018-01-31)  

  
 
 

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινήσεων επί των όρων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 379/31-01-2018 Διακήρυξης του 
Συνοπτικού Διαγωνισμού 02/2018 για την «Προμήθεια ΤΟΝΕΡ, ΜΕΛΑΝΩΝ ΚΑΙ DRUM» για τις ανάγκες του 
ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2018. 

 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ανωτέρω αναφερόμενη διακήρυξη διευκρινίζουμε ότι η προμήθεια αφορά 
γνήσια αναλώσιμα υλικά Toner, Μελάνες και  Drum για τους εκτυπωτές και τα φωτοτυπικά μηχανήματα 
του Ιδρύματος. 
 
 
 
 

Ο Πρύτανης 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΣΑΠΗΣ 
Καθηγητής 

 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 


